[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 ноября 2019 г. № 1265

г. Россошь

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Россошь от 02.04.2019г. № 307 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению руководителями муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 11.2 Закона Воронежской области от 12.05.2009 № 43-ОЗ «О профилактике коррупции в Воронежской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения город Россошь от 02.04.2019 г. № 307 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению руководителями муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов» (в ред. от 20.05.2019г.№ 516) изменение, заменив в приложении 1 слова «Ловцов А.В.» словами «Губарьков А.А.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Россошь» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского поселения город Россошь                                                                        В.А. Кобылкин